OFÍCIO VEREADOR n° 1883/2015
URGENTE
São Roque, 02 de setembro de 2015.
Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente da CPFL, no sentido de providenciar, urgentemente, avaliação de medidor de energia elétrica do poste da moradora Luzia de Fátima Carvalho, localizado na Rua Jacarandá nº 10, Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
Tal medida é necessária, pois a senhora Luzia procurou este Vereador informando que está com problema no medidor de energia elétrica, sem energia em sua residência há mais de 15 (quinze) dias, o qual só pode ser avaliado, manuseado, consertado, ou se for o caso trocado somente pela CPFL.

Informo que o telefone da senhora Luzia de Fátima Carvalho é 99744-4139.

Solicito, ainda, a gentileza de enviar resposta por escrito ao gabinete deste Parlamentar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

RUA JÚLIO MARCONDES GUIMARÃES Nº 115, 4º ANDAR, CAMPOLIM, SOROCABA – SP. CEP 18047-625.
PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2015 - 13:38:23 06185/2015
/vtc